四川省妇幼保健院2024年护士规范化培训公开招录录取人员名单的公示

根据《四川省2024年护士规范化培训招收工作方案》《四川省妇幼保健院2024年护士规范化培训招生简章》《四川省妇幼保健院关于2024年护士规范化培训招收考试的通知》，2024年3月1日-7月21日我院科技教育部对符合报名条件的人员组织了多批次招收考试，并依据综合成绩确定了录取人员。现将录取名单公示（见附件）。
公示期限为5个工作日（2024年8月12日-8月20日）。

监督举报电话：纪检监察室：028-65978241
科技教育部：028-65978140

四川省妇幼保健院
2024年8月12日

[bookmark: _GoBack]附件：四川省妇幼保健院2024年护士规范化培训公开招录录取人员名单
附件：
四川省妇幼保健院2024年护士规范化培训公开招录录取人员名单
	姓名
	身份证号
	最高学历
	最高学历毕业学校

	王梓妍
	5113********13002X
	大学专科教育
	四川长江职业学院

	张文
	5119********093144
	大学专科教育
	廊坊卫生职业学院

	陈远丹
	5002********285588
	大学本科教育
	成都医学院

	谢红婷
	5130********05862X
	大学本科教育
	川北医学院

	陈雨露
	5101********290127
	大学专科教育
	四川护理职业学院

	顾代玉
	5106********158845
	大学专科教育
	眉山药科职业学院

	唐棠
	5139********30712X
	大学本科教育
	成都医学院

	王国秀
	5132********151325
	大学专科教育
	四川护理职业学院

	韩宇
	5104********105917
	大学本科教育
	成都医学院

	周玲
	5103********158802
	大学专科教育
	四川护理职业学院

	冯棋
	5117********173407
	大学本科教育
	川北医学院

	魏强
	5120********074537
	大学专科教育
	四川国际标榜职业学院

	陈泳金
	5117********272591
	大学专科教育
	四川护理职业学院

	赵玉娟
	5107********105144
	大学本科教育
	川北医学院

	刘婕
	5110********218308
	大学专科教育
	乐山职业技术学院

	王佳莉
	5101********112824
	大学专科教育
	四川护理职业学院

	范书琴
	5108********191866
	大学专科教育
	重庆三峡医药高等专科学校

	张灿灿
	5116********038842
	大学专科教育
	四川护理职业学院

	曾佳锡
	5103********282341
	大学专科教育
	成都文理学院

	罗玉洁
	5138********198768
	大学本科教育
	西南财经大学天府学院

	胡新月
	5109********100020
	大学专科教育
	四川护理职业学院

	邓亚男
	5103********134104
	大学本科教育
	荆楚理工学院

	林焱秋
	5105********310747
	大学本科教育
	北京中医药大学

	杨琼
	5107********267243
	大学本科教育
	川北医学院

	刘力祎
	5101********280200
	大学本科教育
	西南财经大学天府学院

	何玥衡
	5113********024081
	大学专科教育
	眉山药科职业学院

	孙如婷
	5134********181323
	大学专科教育
	乐山职业技术学院

	张淇
	5104********024824
	大学本科教育
	西南财经大学天府学院

	颜盈
	5132********134225
	大学专科教育
	雅安职业技术学院

	况盈盈
	5120********085165
	大学专科教育
	成都文理学院

	阿连木日作
	5134********031761
	大学本科教育
	成都医学院

	胥琴
	5107********011761
	大学本科教育
	辽宁中医药大学

	张航
	5130********088608
	大学本科教育
	西南财经大学天府学院

	万攀琴
	5105********298606
	大学本科教育
	西南财经大学天府学院

	王晓曼
	5103********025289
	大学本科教育
	西南财经大学天府学院

	吴蕊垚
	5137********032942
	大学专科教育
	成都医学院

	袁娜
	5203********080023
	大学本科教育
	浙江中医药大学

	叶思甜
	5110********235044
	大学专科教育
	内江卫生与健康职业学院

	李茜
	5117********211520
	大学专科教育
	四川科技职业学院

	魏茜
	5110********158788
	大学专科教育
	民办四川天一学院

	黄岚
	5113********105161
	大学本科教育
	成都医学院

	邓欢
	5115********100443
	大学专科教育
	成都医学院